报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
28,170.74

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
11.08%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 7,000 7,000 0 0

合计 7,000 7,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

海南普利制药股份有限公司 2021 年年度报告全文

91

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]106 号”文同意注册，海南普利制药股份有限公司于2021

年2月9日向不特定对象发行了850.00万张可转换公司债券，每张面值100.00元，发行总额85,000.00万元。

经深交所同意，公司85,000.00万元可转换公司债券将于2021年3月8日起在深交所挂牌交易，债券简称“普

利转债”，债券代码“123099”。具体内容详见公司于2021年3月4日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》（公告编号：2021-034）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年10月25日召开了第三届董事会第三十五次会议，审议并通过了《关于注销全资子公司的

议案》，同意注销全资子公司海南兆利医药科技有限公司和全资子公司海南普利工程项目管理有限公司。

具体内容详见公司于2021年10月26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于注销全资

子公司的公告》（公告编号:2021-131）。

海南普利制药股份有限公司 2021 年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
115,662,4

26
26.47% 40,000   -786,822 -746,822

114,915,6

04
26.30%

 1、国家持股   0

 2、国有法人持股   0

 3、其他内资持股
115,662,4

26
26.47% 40,000   -786,822 -746,822

114,915,6

04
26.30%

  其中：境内法人持股   0

   境内自然人持股
115,662,4

26
26.47% 40,000   -786,822 -746,822

114,915,6

04
26.30%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
321,326,8

53
73.53% 0   739,123 739,123

322,065,9

76
73.70%

 1、人民币普通股
321,326,8

53
73.53% 0   739,123 739,123

322,065,9

76
73.70%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
436,989,2

79
100.00% 40,000   -47,699 -7,699

436,981,5

80
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司向蒲建先生授予4万股限制性股票。本次限制性股票激励计划授予日为2021年01月

04日，限制性股票上市日期为2021年01月13日。具体内容详见公司于2021年1月12日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2020年限制性股票激励计划暂缓授予部分登记完成的公告》

海南普利制药股份有限公司 2021 年年度报告全文

93

（公告编号：2021-006）。

2、报告期内，公司2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售股份上市流通，本次限制

性股票解除限售数量为55.56万股，上市流通日为2021年9月29日。具体内容详见公司于2021年9月24日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除

限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2021-114）。

3、报告期内，公司2020 年限制性股票激励计划6名激励对象离职，公司回购注销限制性股票 4.9 万

股，具体内容详见公司于2021年12月23日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2020

年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2021-165）。